
 

 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA  V  ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

PEDAGOGICKÁ FAKULTA 

KATEDRA VÝTVARNÉ VÝCHOVY 

Posudek  vedoucího magisterské práce 

Jméno a příjmení studenta: Lukáš Honzl 

Název magisterské práce: Autorská kniha 

Studijní obor: ČJ-VV/ZŠ 

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: Dr. Dominika Sládková, M.A. 

Pracoviště a pracovní zařazení: KVV,  interní pedagog 

 

Hodnocení magisterské práce  

Stupeň hodnocení 

stupeň A B C D 

 

Kritérium hodnocení 

(označte křížkem) 
číselné vyjádření 1 2 3 4 

aktuálnost a náročnost práce x    

formulace cílů a úroveň jejich naplnění x    

vhodnost členění práce x    

teoretická úroveň zpracování x    

metodická úroveň zpracování x    

reprezentativnost a rozsah použité literatury x    

úroveň práce s literaturou x    

dodržování bibliografických norem  x    

úroveň formálního zpracování (estetická, grafická a 
jazyková) 

x    

vazba výsledků práce na její obsah x    

vlastní postoje a hodnocení x    

uplatnění práce v praxi / výuce  x   

kvalita  výtvarně  vyjadřovacích prostředků  x    

formální kvalita (technicko-řemeslné zpracování)  x   

tvůrčí přístup a kreativita  x    

Celkové hodnocení magisterské  práce x    

 



 

Klasifika ční stupnice  
 

Stupně Číselné vyjádření Slovní vyjádření 
Definice 

A 1 VÝBORNÝ  

 
B 2 VELMI DOBRÝ 

 
C 3 DOBRÝ  

 
D 4 NEVYHOVĚL  

 

 

Stručné verbální hodnocení magisterské práce:  

Lukáš Honzl přistupoval ke své práci velice systematicky, s přiměřenou dávkou kreativity a v 
analýzách dospěl k závěrům v souladu se zadáním své práce. Vytkla bych mu jenom to, že 
praktické části v konečném důsledku věnoval kratší čas než by zasluhovala. V počátcích 
našich konzultací zazněly nápady a byly prezentovány skici, které působily mnohem živějším 
a esteticky náročnějším dojmem.  Ale přesto jeho práci doporučuji k obhajobě a hodnotím 
„výborně“, protože dané téma zpracoval v rámci svého potenciálu na víc než adekvátní 
úrovni.   
 

Otázky k obhajobě: 

1. Postupoval by jste při další autorské knize jinak, nebo by jste se držel  Vámi ověřené 
techniky?   

 
 
 

 

Datum: 21.5. 2013 

 

Podpis vedoucího magisterské práce: Dominika Sládková, v.r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


